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SKUL jääkiekkojaoston ja kuurojen jääkiekkomaajoukk ueen toiminta vuonna 2004 
 
YLEISTÄ 
 
Vuosi 2004 oli jääkiekkojaoston 10 toimintavuosi. Vuoden tärkein ja keskeisin tapahtuma  
oli osallistuminen EDSO:n 2. Talvilajien Euroopan mestaruus kilpailujen 
jääkkiekkoturnaukseen. 
 
Kisat järjestettiin Saksan Füssenissä  14 – 21.2.2004. Suomi osallistui 18 pelaajan ja 5 
valmennus- ja johtohenkilön muodostamalla jääkiekkojoukkueella. Turnauksessa pelattiin 
kaksinkertainen sarja ja Suomi sijoittui toiseksi. Euroopan mestaruuden voitti Venäjä ja 
kolmanneksi sijoittui Saksa Ruotsin jäädessä neljänneksi. Joukkueen päävalmentajana 
toimi Tero Tiainen apunaan Mauno Hyyppä. Joukkueen kapteenina toimi Fredrik Öller.  
 
Jääkiekkotoiminnan ja Deaf Lions 10 vuotisjuhla vietettiin 27 marraskuuta Turussa.  
 

 
 
JAOSTO 
 
Jääkiekkojaoston puheenjohtajana on toiminut Kimmo Väre. Jaoston jäseninä ovat 
toimineet Tero Tiainen, Jukka Hyyppä, Pekka Lääkäri ja sihteerinä Gustaf Öller. Jaoston 
talouden hoidosta on vastannut SKUL:n taloudenhoitaja Jukka Hurtamo.  
 

 



Jaosto on kokoontunut 2 kertaa vuoden aikana. Jaoston kokouksissa käsiteltiin 
leiriohjelmia, budjettisuunnitelmia, EM-kisoihin liittyviä järjestelyasioita sekä tulevaa 
maajoukkuetoimintaa.  
 
Deaf Lions sai kutsun Hollollassa 5 kesäkuuta järjestettyyn neljän joukkueen Street 
Hockey turnaukseen (Hollola Cup)  johon koottin joukkue. Turnaukseen osallistuivat 
Lahden Pyrintö, Lahden Pelicans ja Hollolan Salpaus.  Ottelutulokset: Pyrintö-Deaf Lions 
1-2, Deaf Lions – Pelicans 8-0 ja Deaf Lions-Salpaus, jatkoajan jälkeen 3-4. Loppusijoitus 
toinen. Joukkueeseen osallistui 16 pelaajaa. Deaf Lions parhaat pistemiehet olivat Kimmo 
Väre (2+5), Jan-Erik Granvik (2+4) ja Jukka Hyyppä (3+1). 
 

           
 
Deaf Lions osallistui 3-4 heinäkuuta 12 hengen joukkueella Street Hockeyn 71 
joukkueen SM-turnauksen toiseen alkuturnaukseen Tik kurilassa , jossa oli mukana 24 
joukkuetta. Deaf Lions voitti oman lohkonsa 3 voitolla ja 1 tasapelillä (maaliero 15-2) ja 
vielä neljännesvälierässä Lahden Pelicansin 1-0. Puolivälierässä Deaf Lions hävisi 
numeroin 1-2 Weikot-joukkueelle Kuopiosta joka myöhemmin sijoittui 17.7 SM-
lopputurnauksessa pronssille. Deaf Lions paras ja osaturnauksen 14 paras pistemies oli 
Kimmo Väre (3+2). 
 

 



 
SKUL:n jääkiekkojaoston järjestämä Valpas – Hero ottelu (ns. Itä-Länsi ottelu) pelattiin 10-
vuotisjuhlatapahtumaan liittyen Turun Kupittaalla 27.11. Mukana joukkueissa oli yhteensä 
35 pelaajaa joista myös useita entisiä Deaf Lions maajoukkuepelaajia. Valpas voitti 
lukemin 3-2 (1-0, 0-0, 2-2). Parhaat pistemiehet olivat Marko Liimatainen, Valpas (2+0) ja 
Jan-Erik Granvik, Valpas (0+2). Yhden maalin tekivät: Hugo Morris, Valpas, Kristian 
Lantto, Hero ja Teemu Lipasti, Hero. Tämä peli oli kuudes ja Valppaan toinen voitto. Hero 
on voittanut 4 kertaa. Yleisöä oli seuraamassa pöytäkirjan mukaan 103 katsojaa. 
 
SKUL:n jääkiekkojaoston ja Deaf Lions maajoukkueen toiminnan 10-vuotisjuhlatilaisuus 
järjestettiin 27.11 Turun kuurojen yhdistyksen tiloissa. Tilaisuuteen oli kutsuttu kaikki 
maajoukkueen toiminnassa mukana olleet pelaajat sekä valmennus-, huolto-, ja 
johtotethävissä olleet. Juhlaan osallistui yhteensä satakunta henkeä. Tilaisuudessa jossa 
tarjottiin kakkukahvit, kuultiin SKUL:n edustajan tervehdys sekä nähtiin videokooste Deaf 
Lionsin parhaista paloista vuosilta 1994-2004. Tilaisuudessa Deaf Lions joukkueen 
ensimmäinen valmentaja, Juhani Wahlsten lahjoitti kaudella 1961-1962 saamansa SM-
liigan parhaan pelaajan Iltasanomien kultakiekon kiertopalkinnoksi, jaettavaksi vuosittain 
Deaf Lions toiminnassa aktiivisimmalle osallistujalle (pelaaja-, valmennus-, johto-, huolto- 
tai fani-hommissa olevalle henkilölle)    
   
SKUL on valinnut kauden 2003-2004 kuuroksi jääkiekkoilijaksi Jukka Sihvosen ja SKUL:n 
vuoden valmentajaksi Deaf Lionin päävalmentajan Tero Tiaisen. 
 
JUNIORITOIMINTA  
 
Varsinaista junioritoimintaa ei vuonna 2004 ole ollut.  Füssenin kisoihin osallistuneen 18 
pelaajan maajoukkueen keski-ikä oli 23 vuotta.  Maajoukkuevalmennuksessa on yhteensä 
30 pelaaja ja ryhmän keski-ikä on 21,5 vuotta. Pelaajista 13 on alle 21 vuotta, 12 on 21-25 
vuotiaita ja vain 5 on yli 25 vuotiaita. Maajoukkuetoiminta voidaan näin katsoa jo sinänsä 
olevan melkein junioritoimintaa. Vuoden aikana jaosto kartoitti mahdolliset osanottajat 
kansainväliselle kuurojen nuorten (alle 20 vuotiaiden) jääkiekkoleirille ja aloitti leirin 
järjestelyvalmistelut. Leiri jouduttiin kuitenkin siirtämään koska ei kyetty löytämään sopivaa 
ajankohtaa eikä saatu riittävästi ulkopuolisia tukjijoita. Tavoitteena on edelleen järjestää ko 
leiri Suomessa 2005 tai 2006 kesällä.  
 
YHTEISTYÖ SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITON KANSSA 
 
Suomen jääkiekkoliitto on edelleen tukenut kuurojen jääkiekkomaajoukkuetta varusteilla.  
Valmennusleirillä ei SJL ole tukenut vuonna 2004. 
 
MAAJOUKKUETOIMINTA 
 
Vuonna 2004 toiminta liittyi osallistumiseen Saksan Füssenin EM-kisoihin. 
 
Maajoukkueen päävalmentajana on toiminut Tero Tiainen ja apuvalmentajana Mauno 
Hyyppä.  Huoltajana on toiminut Markku Halmesaari ja viittomakielen tulkkina on toiminut 
Timo Isomäki. Joukkueen johtajana on toiminut Gustaf Öller. Kotisivun pitäjinä on toiminut 
Jukka Hyyppä. Maajoukkueen valmennusrenkaassa on yhteensä 30 pelaajaa, joista 
yhteensä 9 alle 20 vuotiasta. 
 



Ennen kisoja järjestettiin kaudella 2003-2004 kaksi maajoukkueen valmennusleiriä 
Pitkäjärvellä. Toisella leirillä joka järjestettiin 9 – 11 tammikuuta pelattiin harjoitusottelu 3-
divisioonan, 2-divisioonaan karsivaa Panelian Raikasta vastaan. PaRa voitti tasaväkisen 
ottelun luvuin 6-5 (2-1, 1-3, 3-1). Leirin päätteeksi valittiin lopullinen EM-kisajoukkkue.   
Euroopan mestaruuskisojen jääkiekkoturnaukseen osallistuttiin 18 pelaajaa ja 5 
johtohenkilöä käsittävällä joukkuella. 
 
EM-joukkue: 
maalivahdit (2):  Pauli Kitula ja Arttu Liikamaa  
puolustajat (6):  Jukka Keränen, Janne Nyberg, Jan-Erik Granvik; Kimmo Väre, Kimmo 
Isoaho ja Sami Vuoriheimo 
hyökkääjät (10):  Jukka Sihvonen, Pekka Lääkäri, Kristian Lantto, Jukka Hyyppä, Fredrik 
Öller (kapteeni), Marko Liimatainen, Janne Yrjölä, Petri Taiviola, Tomas Uusimäki ja Marko 
Vuoriheimo 
johtoryhmä (5): Gustaf Öller (joukkueenjohtaja), Markku Halmesaari(huoltaja), Tero 
Tiainen (päävalmentaja), Mauno Hyyppä (valmentaja), sekä Timo Isomäki (tulkki). 

 
 
Kaksinkertaisena sarjana pelattuun turnaukseen osallistuivat joukkueet Saksasta, 
Venäjästä ja Ruotsista. Suomi sijoittui toiseksi maalierolla 43-15. Suomen joukkueen 
parhaat pistemiehet olivat Pekka Lääkäri (7+10), Jukka Sihvonen (7+8), Jan-Erik Granvik 
(7+7), Kristian Lantto (4+7), Fredrik Öller (2+8), Kimmo Isoaho (4+5), Janne Yrjölä (5+3),  
Janne Nyberg (2+4) ja Jukka Hyyppä (1+5). Suomen ottelutulokset olivat: 
 
Suomi - Venäjä   3-6 (2-2, 1-3, 0-1) 
Ruotsi - Suomi  1-7 (0-0, 0-1, 1-6) 
Saksa - Suomi   0-5 (0-1, 0-4, 0-0) 
Venäjä - Suomi   6-2 (2-0, 2-0, 2-2) 
Suomi - Ruotsi  5-0 (0-0, 2-0, 3-0) 
Suomi - Saksa   21-2(5-0, 9-0, 7-2) 

 
 



Turnauksen lopullinen sarjataulukko oli: 
 
Venäjä      36-16     11 
Suomi       43-15     8 
Saksa       15-45     3 
Ruotsi       14-32     2 
 
MAAJOUKKUEEN VALMENNUSLEIRIT: 
 
Vuoden aikana järjestettiin yksi valmennusleiri:   
Paikka ja aika   osanottajia vetäjät   
Pitkäjärvi, Kokemäki            9 - 11.1.2004 20 + 4 Tiainen, Hyyppä, Öller 
 
TALOUS 
 
Maajoukkuevalmennusleirin kustannukset katettiin sponsorirahoin joilla maksettiin 
jäähallivuorot, erotuomarimaksuja sekä valmennusryhmän matkakorvaukset ja päivärahat.  
Maajoukkuevalmennuksessa olevat pelaajat maksoivat edelleen itse osan omista 
kuluistaan osallistuessaan toimintaan (matkat ja osa aterioista).  
 
Toimenpiteet jääkiekkojaoston, ennen kaikkea maajoukkuetoiminnan sponsoroinnin 
järjestämiseksi kestävämmälle ja monivuotiselle pohjalle eivät ole edelleenkään tuottaneet 
toivottuja tuloksia.  Omin toimenpitein saatiin tukea vuonna 2004 yhteensä ???? euroa.  
Vuoden 2003 lopussa tehtiin sopimus Spiraxin kanssa vuosille 2004-2007 jatkuvasta 
tuesta,  yhteensä 7000 euroa, josta vuonna 2004 1500 euroa. Muidenkin tukijoiden kanssa 
on neuvoteltu tavoitteena järjestää sponsorointi pitkällä tähtäimellä erityisesti vuosille 2004 
– 2007. 
  
Jääkiekkojaoston ja ennenkaikkea sen maajoukkueen toimintaa ovat tukeneet ja 
sponsoroineet seuraavat yhteistyökumppanit: Spirax Sarco Oy, Pitkäjärven Vapaa-ajan 
keskus, Uponor Oy, Lokapalvelu H. Eerola Oy, Raniplast Oy, Hyypän Höyläämö, Suomen 
Jääkiekkoliitto  
 
YHTEENVETO 
 
Vuoden 2004 aikana toiminnan tärkeimmät tapahtumat olivat Saksan, Füssenin EM-
kisoihin osallistuminen sekä SKUL:n jääkiekkotoiminnan ja Deaf Lions 10-vuotisjuhla 
Turussa 27 maaraskuuta. EM-kisoissa maajoukkue pelasi yhteensä 6 ottelua ja sijoittui 
toiseksi.  
 
Vuoden 2004 aikana on järjestetty yksi valmennustapahtuma joissa mukana oli 20 
pelaajaa. Harjoitusotteluja Suomalaisia sarjajoukkueita vastaan pelattiin 1 kpl. Kesällä 
osallistuttiin Street Hockey turnaukseen Hollolassa ja 72 joukkueen Street Hockey SM-
turnaukseen Tikkurilassa.  SKUL:n jääkiekkotoiminnan ja Deaf Lions 10-vuotis juhlan 
yhteydessä pelattiin Valpas-Hero ottelu Kupittaalla 27.11.  
 



 
 
            Hopeamitalijoukkue - Euroopan mestaruus turnaus 2004, Füssen, Saksa  
 

 
 



 
Tero valmentaa ja joukkue seuraa kapteenin johdolla  

 

            
                Päävalmentaja Tero Tiainen      Val mentaja Mauno Hyyppä 
              SKUL vuoden valmentaja 2004 

 
Jaoston puheenjohtaja    Joukkueen johtaja         Tulkki               Huoltaja 
Kimmo Väre     Gustaf Öller         Timo Isomäki  M arkku Halmesaari 



   
Varakapteeni ja            Varakapteeni ja        K apteeni 
jaoston jäsen           jaoston jäsen        Fredri k Öller 
Pekka Lääkäri           Jukka Hyyppä 
 
 

         
 

                Kauden 2003 – 2004 kuuro jääkiekkoi lija 
                 Jukka Sihvonen 



 

 
Hollola Cup,  Street Hockey hopea-joukkue 5.6.2004 

 

 
Street Hockey SM-turnaus Tikkurila 3-4.7.2004 


